CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná
CNPJ – 02.001.489/0001-41

                     Rua  José Constantino dos Santos, nº. 1.411  – Centro – Arapuã/Pr

CEP: 86.884-000 – Fone: 043 3444-1197

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - C

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Arapuã - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado da prova escrita objetiva, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

ZELADORA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT. C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

217186 LIDIA QUINTINO DE OLIVEIRA 19/05/1988 28,0 10,0 45,5 83,5 1.

218493
ESTIFANIE APARECIDA TRIZOTTI
BATISTA

03/05/1982 35,0 2,5 45,5 83,0 2.

218247 SIMARA BRITO DE SOUZA 12/05/1985 28,0 7,5 42,0 77,5 3.
218252 JESSICA CRISTINA PEREIRA 30/11/1983 31,5 0,0 45,5 77,0 4.
218900 CYBELLE SILVA DE MELO 15/02/1982 31,5 2,5 42,0 76,0 5.
218070 JÉSSICA RODRIGUES DE SOUZA 08/03/1993 31,5 2,5 42,0 76,0 6.
217769 FABIANA CRISTINA GOMES PORTO 27/04/1983 28,0 5,0 42,0 75,0 7.
217782 JOSIMARA BARBOSA DE CARVALHO 05/12/1981 31,5 2,5 38,5 72,5 8.
218834 LUCELIA DOS SANTOS LARA 23/01/1979 28,0 2,5 42,0 72,5 9.
218069 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 01/07/1993 35,0 2,5 31,5 69,0 10.
217189 RENATA APARECIDA SOUZA SILVA 12/01/1998 31,5 2,5 35,0 69,0 11.
218234 EDRIANA MATTOS DIONISIO 10/05/1974 21,0 5,0 38,5 64,5 12.
218922 ROSALINA CHAVES DA SILVA 12/10/1974 31,5 0,0 31,5 63,0 13.

216238
PRICILA GABRIELA DOS SANTOS
KAFKA

30/11/1989 28,0 0,0 31,5 59,5 14.

216281
VERONICA RIBEIRO DE ALMEIDA
FERREIRA

03/02/1983 24,5 2,5 31,5 58,5 15.

217590 VALDIRENE QUINTINO 25/03/1985 24,5 2,5 28,0 55,0 16.
217743 ADRIELE LIMA GONÇALVES DOS REIS 05/06/1989 24,5 2,5 28,0 55,0 17.
218673 LUCILENE DA SILVEIRA DO PRADO 24/08/1980 21,0 2,5 31,5 55,0 18.
215772 VIVIANE DE SOUZA EUZEBIO 04/11/1995 21,0 0,0 31,5 52,5 19.

217568
SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA
GONÇALVES

24/02/1989 21,0 2,5 28,0 51,5 20.

218851 ROSINEIA APARECIDA DA SILVA 18/03/1979 17,5 2,5 31,5 51,5 21.

218320
MARLENE ANDRADE BRANDÃO
OLIVEIRA

05/05/1976 21,0 0,0 28,0 49,0 Não aprovado

215851 CLAUDIA EVARISTO 27/06/1991 21,0 0,0 28,0 49,0 Não aprovado

218220
CRISTIANE APARECIDA CARRIEL DA
SILVA

28/02/1979 --- --- --- N/C Desclassificado

217916 NEILANE PINHEIRO DA SILVA 13/04/1994 --- --- --- N/C Desclassificado
218314 CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 13/08/1997 --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Arapuã - PR, 13 de abril de 2016.

Sebastião dos Santos
Presidente da Câmara Municipal